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MaTukopn onTuyecknmm LC/UPC-
LC/UPC MM (OM4) Duplex 7
MeTpPOB

SNR-PC-LC/UPC-MM4-DPX-7m

TexHn4Yeckne XxapakTepucTuKkn

Twvn naTykopaa

Twn BOJIOKHa

Twn KoHHeKTopa A

Twun KoHHeKTOopa B

Twn NoNMPOBKK KOHHEKTopa A
Twn NoMpoBKM KOHHeKTOopa B
MaTepuan nnactuka

OnvHa naTty-kopaa, M
OunameTp kabens, MM
MaTepunan 060104KkHM

LiBeT 060/104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob

MakcumanbHble BHOCUMMbIe rnoTepu, Ab

BocnpoussoanmocTsb, ob
3aMeHseMocCTb, b

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob

MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm

KonnyecTtBo nogksto4eHnin

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

PacnpepenutensHbi (Duplex)
MM (OM4)

LC

LC

UPC

UPC

CooTBeTcTBYeT UL94V-0
7

3,0

LSZH

MypnypHbIN

02+01

0,5

<0,10
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30

Bonee 1000 pa3

oT -40 oo 70
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